Per-Ole Austmo (leder)

Torgeir Borgan (nestleder) - ikke matt

Kristin Rannem (sekreteer)

Vegard Forbord (kasserer)

Odd Reidar Austmo (bygg og anlegg) - ikke mgtt
Randi Elisabeth Nilsen (styremedlem) - ikke mgtt
Odd Jostein Aalberg (1. vara) - ikke tilstede
Stina Musum (2. vara) - ikke tilstede

Ellen Wekre (trim) - ikke tilstede

Benjamin Skjaervik (fotball)

Ann Siri Fjeer Kvam (ski) - ikke tilstede

Trond lversen - ikke tilstede

Referat styremgte Henning IL

Matested: Klubbhuset
Dato: 09.12.21, kl 20:00 - 22:00

Sakliste

09/21: Godkjenning av innkalling og sakliste
Vedtak: styret godkjenner innkalling og sakliste

10/21: Godkjenning av protokoll for forrige mate
Vedtak: styret godkjenner protokoll uten anmerkninger

11/21: Statusoppdateringer



a) Gkonomi januar - november

Resultat - avdelinger (2021)

Avdeling Inntekter Kostnader Resultat
Babufijellet 125000 84713 40287
Fotballgruppa 134107 133596 512
Henningsommer 88 810 83 643 5167
Henningvola skianlegg/skihytte 64 260 74 447 -10187
Hovedlaget 177 530 49613 127917
Poengtrga anlegg/klubbhuset 2816 114581 -111766
Servicekjaring 392600 26875 12725
Skigruppa 59896 46198 13697
Trimgruppa 16 514 10 650 5863
Apen skihytte Henningvola 12 520 12 520 -0
Sum 721052 636838 84215

Note: Fotballgruppa, Skigruppa, Trimgruppa og Henningsommer har egen gkonomi - styrer
inntekter og utgifter selv. Hovedlaget inkluderer avdelingen Babufjellet, Henningvola
skianlegg/skihytte, Poengtraa anlegg/klubbhuset, Servicekjaring og Apen skihytte
Henningvola.



Balanse (2021)

1B Endring
Regnskapskonto 2021-01-01 pOrACEEEXHE 2020-11-30 2020-11-30

Eiendeler
Anleggsmidler
Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg

1200 Maskiner og anlegg 11 353 452 911 11714 441 197
Maskiner og anlegg 11 353 452 911 11714 441 197
Driftsl@sere, inventar, verktay, kontormaskiner og lignende

1250 Inventar 29299 13736 31638 -17 902

1270 Verktey o.l.

1290 Andre driftsmidler 1651 1651
Driftslosere, inventar, verktey, kontormaskiner og lignende 29299 15387 31638 -16 251

Varige driftsmidler 40 652 468 298 43 352 424945
Anleggsmidler 40 652 468 298 43 352 424 945

Omlgpsmidler
Fordringer

Kundefordringer

1500 Kundefordringer 25875 14100 28775 -14 675
Kundefordringer 25875 14100 28775 -14 675
Andre fordringer

1749 Andre forskuddsbetalte kostnader 14 857 16813 17 707 -894
Andre fordringer 14 857 16813 17 707 -894

Fordringer 40732 30913 46 482 -15 569

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern

1801 Aksjer Steinkjer Skidrift AS 30000 30000 30000
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 30 000 30000 30000
Markedsbaserte aksjer

1820 Andre aksjer 2500 2500 2500
Markedsbaserte aksjer 2500 2500 2500

Investeringer 32500 32500 32500



Bankinnskudd, kontanter og lignende
1900 Kontanter NOK
1920 Bankkonto hovedlaget
1921 Bankkonto fotballgruppa
1922 Bankkonto skigruppa
1923 Bankkonto trimgruppa
1925 Bankkonto Frivillig laypeavgift Vola
1926 Bankkonto for oppussing klubbhuset
1927 Henningsommer
1929 Bankkonto minnegaver skihytta
1930 Bankkonto Vola - gaver sosiale aktiviteter
1950 Bankinnskudd for skattetrekk
1952 Bankkonto lysbelagt tursti - IKKE | BRUK
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Omlgpsmidler

Eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Innskutt egenkapital
Annen innskutt egenkapital
2030 Annen innskutt egenkapital
Annen innskutt egenkapital
Innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital
Annen egenkapital
Opptjent egenkapital
Udisponert resultat
Egenkapital
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld
2400 Leverandergjeld
Leverandergjeld
Skyldige offentlige avgifter
2600 Forskuddstrekk
Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
2910 Gjeld til ansatte og eiere
2945 Periodisering av lenn
Annen kortsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld
Gjeld
Egenkapital og gjeld

940 694

6406
2281

60 664
20746
17518

2

61

1048 372
1121603
1162255

1119 313
1119313
1119313

1119313

42943
42943

42 943
42 943
1162255

648 951
97 859
213423
55927
6563
2281
12 034
36 296
20518
2

1093854
1157 267
1625565

1524 627
1524 627
1524 627

76 803
1601429

24136
24136

24136
24136
1625565

856 371

6406
2280
60 649
20733
17 509

963 950
1042932
1086 284

1161100
1161100
1161100

-77 308
1083792

2492
2492

2492
2492
1086 284

-207 421
97 859
213423
55927
157

1

-48 615
15 563
3009

129 904
114 335
539 281

363527
363527
363527

154111
517 637

21643
21 643

21 643
21 643
539281



Minnegaver pa skihytta:
- oppgradere lys og mabler pa skihytta.
- Ensofa?
- Kjape en ordentlig komfyr?
- Einy bu nederst i skitrekket?

Gaver for sosiale aktiviteter:
- fataki frivillige som kanskje kunne brukt disse midlene til noe?

Oppsummert: det gar godt i laget og det skal vaere et lavtersketilbud & vaere med pa trening,
uansett i hvilken form.

b) Status fotballgruppa

Har:
- Gjennomfert avslutninger for fleste lag. Noen pa bowling, noen péa Lerkendal og noen
pa klubbhuset.
- Gjennomfert avslutningssamling med trener og lagledere
- Gjennomfert klubbkveld for felles bestilling kleer.
Na:
- G9 trener i cageballhallen ukentlig i hele vinter. Har fatt sponsorer og klubbavtale,
som ikke gjar det sa dyrt.
Fremover:

- Lag 2022:

- G6/J6 (f. 2016): oppstart april/mai. Trenere: Vegard Forbord?, Sondre
Fosmo? Benjamin? Flere?

- G7/G8 (f. 2015 og 2014): oppstart april/mai: Trenere: Rudi Selbo, Jon
Sokrates Kolset og Vegard Forbord

- J7/J8 (f. 2015 og 2014): oppstart april/mai: Trenere: Morten Mathiesen?, Lars
Eirik Oksas?, Sondre Fosmo?

- G9/G10 (f. 2013 og 2012): Trenere: Roger Berg, Vegard Forbord, Sigrid
Hoseth

- J9/J10 (f. 2013 og 2012): Trenere: Ingrid Barkhald?, Anders Arntzen?, Lise
Storstad Aas?

- Damelag?

- Herrelag? Bygdeserie med 7’er?

c) Status skigruppa

Har:
- Gjennomfgrt Sparebank 1 SMN Teamsprint med 79 deltagere. Ski
- Har fatt stette fra Steinkjer Idrettsrad til skismurning og kveldsmat.
- Gjennomfart klubbkveld for felles bestilling kleer.

Na:

- Forbereder skileikstart januar 2022
- lda Kristine Stglan skal organisere kveldsmat
- Anne Kathrine organiserer skileik.



- Skitreninger har startet.
- Legger ut info om dugnad apen skihytte
- Samarbeid med Sparbu

Fremover:
- Skileik og skitreninger som tidligere far covid.
- Kolbjgrn Baadshaug trener for skitreningen
- Knut Baadshaug smarer
- Karusellrenn
- Skitrening for voksne, vi ser pa dette.

d) Status trimgruppa

- Skal arrangere Henningvola Tour de Ski har startet.
- Dame- og herretrim har startet.

e) Status bygg og anlegg: Poengtrga

- Det vaskes to ganger i maneden. Skal vi ga ned til en gang i mnd? Stina sjekker med
vasker.

f) Status bygg og anlegg: Henningvola
Gjennomfgrt: Dugnad: fredag 15.10 kl. 17.00 - braytestikker pa fiellvegen.
Skal: Odd Reidar undersgker pris pa blaseisolering av taket pa Skihytta.

g) Status ressursgruppa

Avtale med Statskog angaende bru over Bulderasbekken er na undertegnet.
Materiale til ev ny Ti Pa Topp er skaffet til veie.

Skriver pa historien til Skeisvollen/Skeiseteren, men lite informasjon & finne.

i) Status Steinkjer Skidrift
Steinkjer skidrift har hatt et styremgte i 2021 og gjennomfart arbeidsmate med lgypekjarerne
pa Henningvola.

- Kommunal ressurs (80%) kan benyttes pa Vola. Torje og Eivind koordinerer dette.

- Rulle (bak scooteren) er bestilt og kommer i far medio desember

- Veldig positiv stemning!

j) Status Bulleraskomiteen
Det er sgkt om og det blir 13. mars.

k) Status Henning Lev Vel

Det blir koordineringsmgte i januar.

Skal man se pa treningstider, aktiviteter osv. Se pa fellesaktiviter.
Henning kirke er 150 ar neste ar, kan man gjgre noe det?
Helseminister i hver ei grend, Randi Nilsen er leder for helseministeriet.

1) Status Turrenn Mokk - Henningvola - paska 2022



Fra forrige mate: Henning IL har fatt lov til & kjgre to scooterturer mellom Mokk og Henning
pr ar (i forbindelse med et arrangement). Dette gir oss mulighet til & arrangere et turrenn.
Lengden er ca 25-30 km. Ambulerende kiosk pa feks Schiefloefurua.

Arrangere en felles tur, ikke et skirenn. Fellesbuss opp til Mokk, foredrag ved Schiefloefurua
og folk gar i samla tropp tilbake til Vola. Bredde - folkehelse - glede. Afterski pa
Henningvola?

Hvis dette er interessant sa bar det settes ned en komite som jobber med dette. Forslag pa
ressursgruppa + noen fra styret.

Torgeir oppdaterer status pa neste mate.

m) Jubileumsfest i Leksdal idrettslag:

130 personer tilstede. Startet kl 19.30 og var ferdig kl 23.40 med maten. Sodd ble servert og
kake til dessert.

Historien til Leksdal IL ble oppsummert sveert detaljert. Henning IL kjgpte balpanne, det
hadde ogsa to andre idrettsalg. PEr Ole utfordret de pa a fa til Lyngvol-lgpet neste ar.

n) Samarbeidssamtaler med Ogndal IL
Per-Ole har snakket med Ogndal IL som skal starte opp E-sportgruppe og vi skal holde en
dialog med de fremover pa hvordan dette kan organiseres/samarbeide om.

Mgtekalender 2021/22

20. januar 2022 kI 20-22: Styremgte 4 med mat og bindende pamelding. Vi inviterer
loypekjarerne og ressursgruppa.

17. februar 2022 kI 20-22: Arsmgte Henning IL

Referent: Kristin Rannem



